
Determina Dirigenziale N.36 del 17/04/2013 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
POLIZIA MUNICIPALE

      N.36   DEL 17/04/2013

Oggetto: IMPEGNO SPESA DI € 3.000,00 IVA COMPRESA PER 
MANUTENZIONE E GESTIONE PONTE RADIO AFF.TO A DITTA
F.F. SICUREZZA DI FELLI FABRIZIO.

Il giorno diciassette del mese di Aprile dell'anno
duemilatredici. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002;

Visto l'articolo n.163 del D.Lgs 267/2000, il quale detta
norme sull'esercizio provvisorio e sulla gestione
provvisoria del bilancio;

Vista la Legge n.228 del 24.12.2012, articolo 1 comma 381,
con la quale è stato prorogato al 30.06.2013 il termine per
l'approvazione del bilancio di previsione 2013;



Determina Dirigenziale N.36 del 17/04/2013 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

-CONSIDERATA la necessità di fornire e migliorare il sistema di
gestione ponte radio del Comune di Fonte Nuova;

-VISTA la Determina Dirigenziale n. 04 del 18.02.2008 con la
quale si avviava il procedimento di gara per l'affidamento
della manutenzione degli impianti di videosorveglianza e
antintrusione degli edifici scolastici e comunali;

-VISTA la Determina Dirigenziale n. 11 del 04.04.2008 con la
quale si affidava la manutenzione degli impianti in argomento
alla ditta F.F SICUREZZA di Felli Fabrizio con sede in Mentana,
Via Reatina, n. 201;

-VISTA la necessità di migliorare il sistema Ponte Radio
tramite  la digitalizzazione del sistema stesso; 

-CONSIDERATO che la spesa farà carico sul capitolo 13013.042
“Manutenzione e gestione ponte radio” per un importo di €
3.000,00 del Bilancio Comunale Previsionale anno 2013 in
esecuzione dell'esercizio provvisorio autorizzato ai sensi di
legge, dando atto che il dodicesimo verrà rispettato al momento
della liquidazione;

-RITENUTO, pertanto, affidare alla ditta F.F. Sicurezza di
Felli Fabrizio il completamento, la manutenzione e la gestione
dei nuovi apparati di cui sopra per € 3.000,00 iva compresa;

-RITENUTO, pertanto, di impegnare la somma complessiva di euro
3.000,00 iva compresa;

D E T E R M I N A

1. di affidare la digitalizzazione e la gestione del ponte
radio  alla ditta F.F.SICUREZZA di Felli Fabrizio con sede in
Mentana Via Reatina n.201, come da Determina Dirigenziale n. 11
del 04.04.2008, per una spesa complessiva di €.3.000,00 iva
compresa;

2. di impegnare la somma di €. 3.000,00 iva compresa con i
fondi stanziati sul capitolo 13013.042 “Manutenzione e gestione
ponte radio” del Bilancio Comunale Previsionale anno 2013 in
esecuzione dell'esercizio provvisorio autorizzato ai sensi di
legge, dando atto che il dodicesimo verrà rispettato al momento



Determina Dirigenziale N.36 del 17/04/2013 pag.3

della liquidazione;

3. di far fronte alla spesa derivante dalla presente
determinazione pari a complessive €. 3.000,00 iva compresa con
i fondi stanziati sul capitolo 13013.042 “Manutenzione e
gestione Ponte Radio” per un importo di € 3.000,00 impegno
contabile n. 474/2013, N CIG ZC10986001, del Bilancio Comunale
Previsionale anno 2013 in esecuzione dell'esercizio provvisorio
autorizzato ai sensi di legge, dando atto che il dodicesimo
verràrispettato al momento della liquidazione;

4. di comunicare alla ditta F.F. SICUREZZA di Felli Fabrizio
dopo l'esecutività del presente provvedimento di spesa
contestuale all'ordine della prestazione il numero dell'impegno
contabile e la copertura finanziaria, con l'avvertenza che la
relativa fattura/e dovrà essere completata con gli estremi
della suddetta comunicazione;

5. di disporre che la presente determinazione sia inserita
nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga
esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
da parte del responsabile del servizio finanziario che ne
attesta la copertura finanziaria.

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE
I.D. Magg. Carlo Rinaudo



Determina Dirigenziale N.36 del 17/04/2013 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

In  esecuzione della  Delibera di Giunta  Municipale n. 93 del 18/07/2012, con la
quale sono stati assegnati i PEG ai relativi Responsabili  dei Servizi, si appone visto
di parere favorevole del Responsabile.

 Lì 17/04/2013 F.to  IL RESPONSABILE
  del Centro di Costo

I.D. MAGG. RINAUDO  CARLO

______________________________________________________________

Ai sensi dell'art. 151 comma, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267, si appone il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

 Lì 21-05-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli atti e della  trasparenza
dell'azione  amministrativa, viene affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per
rimanervi quindici giorni.

Lì 30-05-2013 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


